

**Irene Busk Holding ApS**  
**Strandvej 110A, 3070 Snekkersten**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 40 46 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2024.

---

**Hans Kai Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Irene Busk Holding ApS Strandvej 110A 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 43 40 46 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Kai Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Larsen Creek Center inc., USA (solgt i 2023)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i et amerikansk datterselskab samt eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.761.747 kr. mod -217.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensyntagen til udviklingen i dollarkursen frem til frasalget af dattervirksomheden i USA.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>22/7 - 31/12 2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-30.900	-76.295
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-30.900</b>	<b>-76.295</b>
Andre finansielle indtægter	4.057	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.734.904	-141.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.761.747</b>	<b>-217.402</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.761.747</b>	<b>-217.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.761.747	-217.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.761.747</b>	<b>-217.402</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	61.775.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	61.775.947
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>61.775.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	40.382.986	435
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.382.986</b>	<b>435</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.382.986</b>	<b>61.776.382</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	44.000.000	44.000.000
Overført resultat	-5.979.149	-217.402
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.020.851</u></b>	<b><u>44.782.598</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.295	76.294
Anden gæld	1.255.840	16.917.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.135</u>	<u>16.993.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.362.135</u></b>	<b><u>16.993.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.382.986</u></b>	<b><u>61.776.382</u></b>